2

 [image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  28.12.2023
	№  12 – 1760

[bookmark: _GoBack]О подготовке проекта внесения изменений
в Схему территориального планирования муниципального
образования Щекинский район Тульской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 29.12.2006 № 785-ЗТО «О градостроительной деятельности в Тульской области», программой развития газоснабжения и газификации Тульской области на период 2021-2025, на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект внесения изменений в Схему территориального планирования муниципального образования Щекинский район Тульской области, утвержденную решением Собрания представителей Щекинского района от 26.02.2019 № 9/87, в части отображения объектов местного значения - межпоселковых газопроводов, планируемых к строительству на территории Щекинского района в рамках программы развития газоснабжения и газификации Тульской области на период 2021-2025 гг.
2. Управлению архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Щекинский район организовать работу по подготовке проекта внесения изменений в Схему территориального планирования муниципального образования Щекинский район Тульской области.
3. Предложения по внесению изменений в Схему территориального планирования муниципального образования Щекинский район                  Тульской области от заинтересованных лиц оформляются в виде          заявления на имя главы администрации Щекинского района и направляются по адресу: Ленина пл., д. 1, г. Щекино, Тульская область или                                         на e-mail: ased_mo_schekino@tularegion.ru.
4. Постановление опубликовать в информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Первый заместитель главы администрации муниципального образования Щёкинский район

	Е.Е. Абрамина

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЁКИНСКИЙ

РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

28.12.2023

№

12

–

1760

О подготовке проекта внесения изменений

в Схему территориального планирования

муниципального

образования Щекинский район Тульской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №

131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Тульской об

ласти от 29.12.2006 №

785

-

ЗТО «О градостроительной

деятельности в Тульской области», программой развития газоснабжения и

газификации Тульской области на период 2021

-

2025, на основании Устава

муниципального образования Щекинский район администрация

муниципа

льного образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект внесения изм

енений в Схему территориального

планирования муниципального образования Щекинский район Тульской

области, утвержденную решением Собрания представителей Щекинского

района от 26.02.2019 №

9/87,

в части отображения объект

ов местного

значения

-

межпоселковых газопроводов, планируемых к строительству на

территории Щекинского района в рамках программы развития газоснабжения

и газификации Тульской области на период 2021

-

2

025

гг.

2.

Управлению архитектуры, земельных и имущественных отношений

администрации муниципального образования Щекинский район

организовать работу по подготовке проекта внесения изменений в Схему

территориального планирования муниципального образования Ще

кинский

район Тульской области.

3

. Предложения по внесению изменений в Схему территориального

планирования муниципального образования Щекинский район

Тульской области от заинтересованных лиц оформляются в виде

    АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ    ЩЁКИНСКИЙ  РАЙОН       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    28.12.2023  №     12  –   1760

    О подготовке проекта внесения изменений   в Схему территориального планирования  муниципального   образования Щекинский район Тульской области       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 №   131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Тульской об ласти от 29.12.2006 №   785 - ЗТО «О градостроительной  деятельности в Тульской области», программой развития газоснабжения и  газификации Тульской области на период 2021 - 2025, на основании Устава  муниципального образования Щекинский район администрация  муниципа льного образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Подготовить проект внесения изм енений в Схему территориального  планирования муниципального образования Щекинский район Тульской  области, утвержденную решением Собрания представителей Щекинского   района от 26.02.2019 №   9/87,   в части отображения объект ов местного  значения  -   межпоселковых газопроводов, планируемых к строительству на  территории Щекинского района в рамках программы развития газоснабжения  и газификации Тульской области на период 2021 - 2 025   гг.   2.   Управлению архитектуры, земельных и имущественных отношений  администрации муниципального образования Щекинский район  организовать работу по подготовке проекта внесения изменений в Схему  территориального планирования муниципального образования Ще кинский  район Тульской области.   3 . Предложения по внесению изменений в Схему территориального  планирования муниципального образования Щекинский район                    Тульской области от заинтересованных лиц оформляются в виде